2024年 5月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長 伊達 晃洋

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 CFO   若山 尚文

（TEL 03－6865－1322）

(開示の経過)借入金の期限前返済に関するお知らせ

当社は、下記のとおり借入金を返済することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 借入金の返済概要

2024 年 5 月 9 日付、「第三者割当による新株式発行、第 7 回新株予約権の発行並びに親会社以外の支配

株主、その他の関係会社、及び主要株主の異動に関するお知らせ」にてお知らせしておりました第三者割当

増資の払込により、資金使途に基づき下記の借入のうち 4 億円分の返済資金を確保したことから、本日、返

済期日を前倒して一部返済（4 億円）いたしました。

２． 借入の内容

① 借入先 株式会社豊崎会計事務所

② 借入金額 5億円

③ 借入金利 年 6％（年 365 日の日割計算。ただし変更前の金利は年 12％）

④ 実行日 2024年 2月 28日

⑤ 返済期日 2024年 6月 30日(ただし変更前は 2024年 3月 31日)

⑥ 担保等の有無 無

なお、当該借入の詳細については、2024 年 4 月 11 日付で開示した「(開示事項の変更)資金の借入れに関す

るお知らせ」をご覧ください。

３．業績への影響

  本件が業績に与える影響は軽微でありますが、今後、適時開示の必要性が生じた場合には速やかに開示

いたします。

以 上